

# Årsredovisning

för

## Fredrik Svensson Consulting AB

559068-9013

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Svensson, Styrelseledamot

2024-04-17

Styrelsen för Fredrik Svensson Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har bedrivits passivt under året.  
Företaget har sitt säte i Örebro.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Företagets anställda har tagit en annan anställning så FSCAB kommer skötas passivt ett tag framöver.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2023</b> | <b>2022</b> | <b>2021</b> | <b>2020</b> |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning                   | 0           | 1 231       | 1 430       | 1 242       |
| Resultat efter finansiella poster | -126        | 141         | 394         | 198         |
| Soliditet (%)                     | 9,3         | 20,0        | 52,1        | 52,4        |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat på grund av ägaren jobbar i ett annat företag.

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>   |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 50 000                    | 9 721                          | 95 112                    | <b>154 833</b>  |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                 |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | 95 112                         | -95 112                   | <b>0</b>        |
| Årets resultat                              |                           |                                | -125 759                  | <b>-125 759</b> |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>50 000</b>             | <b>104 833</b>                 | <b>-125 759</b>           | <b>29 074</b>   |

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

|                        |                |
|------------------------|----------------|
| balanserad vinst       | 104 833        |
| årets förlust          | -125 759       |
|                        | <b>-20 926</b> |
| <br>                   |                |
| behandlas så att       |                |
| i ny räkning överföres | -20 926        |
|                        | <b>-20 926</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| <b>Resultaträkning</b>                           | <b>Not</b> | <b>2023-01-01<br/>-2023-12-31</b> | <b>2022-01-01<br/>-2022-12-31</b> |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter</b>                           |            |                                   |                                   |
| Nettoomsättning                                  |            | 0                                 | 1 230 598                         |
| <b>Summa rörelseintäkter</b>                     |            | <b>0</b>                          | <b>1 230 598</b>                  |
| <b>Rörelsekostnader</b>                          |            |                                   |                                   |
| Övriga externa kostnader                         |            | -67 716                           | -296 586                          |
| Personalkostnader                                | 2          | -57 830                           | -813 528                          |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                    |            | <b>-125 546</b>                   | <b>-1 110 114</b>                 |
| <b>Rörelseresultat</b>                           |            | <b>-125 546</b>                   | <b>120 484</b>                    |
| <b>Finansiella poster</b>                        |            |                                   |                                   |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter |            | 909                               | 20 415                            |
| Räntekostnader och liknande resultatposter       |            | -1 122                            | -397                              |
| <b>Summa finansiella poster</b>                  |            | <b>-213</b>                       | <b>20 018</b>                     |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>         |            | <b>-125 759</b>                   | <b>140 502</b>                    |
| <b>Resultat före skatt</b>                       |            | <b>-125 759</b>                   | <b>140 502</b>                    |
| <b>Skatter</b>                                   |            |                                   |                                   |
| Skatt på årets resultat                          |            | 0                                 | -45 390                           |
| <b>Årets resultat</b>                            |            | <b>-125 759</b>                   | <b>95 112</b>                     |

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

243 070

303 070

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**243 070**

**303 070**

**Summa anläggningstillgångar**

**243 070**

**303 070**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

220 500

Övriga fordringar

7 237

20 250

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

28 981

**Summa kortfristiga fordringar**

**7 237**

**269 731**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

61 869

201 008

**Summa kassa och bank**

**61 869**

**201 008**

**Summa omsättningstillgångar**

**69 106**

**470 739**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**312 176**

**773 809**

| <b>Balansräkning</b>   | <b>Not</b> | <b>2023-12-31</b> | <b>2022-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>                              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>  |            |                   |                   |
| <i>Bundet eget kapital</i>                                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital   |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>                             |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <i>Fritt eget kapital</i>                                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat  |            | 104 833           | 9 721             |
| Årets resultat   |            | -125 759          | 95 112            |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>                              |            | <b>-20 926</b>    | <b>104 833</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                                    |            | <b>29 074</b>     | <b>154 833</b>    |
| <b>Avsättningar</b>  |            |                   |                   |
| Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser |            | 243 070           | 203 070           |
| <b>Summa avsättningar</b>                                    |            | <b>243 070</b>    | <b>203 070</b>    |
| <b>Långfristiga skulder</b>                                  |            |                   |                   |
| Skulder till koncernföretag                                  |            | 0                 | 203 941           |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>                            |            | <b>0</b>          | <b>203 941</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                                  |            |                   |                   |
| Skatteskulder  |            | 0                 | 9 002             |
| Övriga skulder   |            | 32 032            | 194 963           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter                 |            | 8 000             | 8 000             |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>                            |            | <b>40 032</b>     | <b>211 965</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>                        |            | <b>312 176</b>    | <b>773 809</b>    |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Anställda och personalkostnader (mindre företag)

Bolaget har inte haft några anställda och några löner har ej utbetalats.

Örebro 2024-04-16

*Fredrik Svensson*  
Fredrik Svensson